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dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe urzadzen do monitoringu wizyjnego dla
jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Nr sprawy 103/17

W zwigzku ze zloZzeniem pytan do SIWZ o treSci wskazanej ponizej Zamawiajgcy dokonuje
nastgpujacych wyjasnien oraz zmiany tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy posiada platforme¢ zarzadzania siecig? Jezeli tak, to czy wyspecyfikowane switche
majq dziata¢ w tej platformie? Jezeli tak, to prosz¢ poda¢ nazwe platformy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada platforme zarzadzanie siecia jednakze wyspecyfikowane switche bedg pracowaly
Jjedynie na potrzeby zwigzane z monitoringiem.

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy bedzie projektowat sie¢ wydzielg dla celéw monitoringu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje utworzenie wydzielonej sieci dla celéw monitoringu.
Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia switcha z Combo SFP. Czy zamawiajacy (w przypadku wydzielenia
sieci do celow monitoringu) jest w stanie okresli¢, czy sa potrzebne combo SFP, jakie sg potrzebne
wktadki SFP do switchy stanowigcych przedmiot oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ, w ktdrych nie wymaga dostarczenia wkiadek SFP.
Pytanie nr 4:

Cytat " Wykonawca zobowigzany jest do przeprowadzenia szkolenia zakresie uruchomienia
i konfiguracji rejestratora oraz pozostatych elementow z nim wspdlpracujacych, a takze wykorzystania
i obstugi oprogramowania do zdalnego zarzadzania i konfiguracji poszczegdlnych elementéw systemu
monitoringu - min. 6 godzin."



Pytanie:

Ile 0s6b ma zosta¢ przeszkolonych? Czy szkolenie ma obejmowaé swoim zakresem cykl dotyczacy
urzadzen aktywnych sieci i zarzgdzania nig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy planuje przeszkoli¢ 7 osob. Szkolenie nie przewiduje cyklu dotyczacego urzadzen
aktywnych sieci i zarzadzania nia.

Pytanie nr S:

"Panel wizyjny z wieszakiem i kablem HDMI."
Czy przekatna jest wskaznikiem obligatoryjnym?
Czy rozdzielczos¢ jest parametrem obligatoryjnym?

Czy urzgdzenie ma by¢ przystosowane do pracy w systemach monitoringdw i dlugotrwalej
pracy 24/24? Jezeli tak to wnioskuje si¢ usunigcie zapisu dotyczacego wbudowanego tunera DVB-T.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ dotyczace panelu wizyjnego. Nie jest wymagany
warunek dlugotrwalej pracy 24/24.

Pytanie nr 6:

W nawigzaniu do pytania nr 5 oraz stwierdzenia po analizie opisu, ze Zamawiajacy podal zbyt mato
parametrow panelu wizyjnego, a tym samym moze wystapi¢ narazenie Zamawiajace na zaoferowanie
przez Oferentow urzadzen o bardzo niskich parametrach uzytkowych - prosz¢ o podanie
przyktadowych modeli - co nie stoi w sprzecznosci z PZP.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podal minimalne wymagania dotyczace panela wizyjnego, spelniajace oczekiwania
Zamawiajacego.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy przewiduje, ze dostarczany sprzet bedzie wspolpracowal, bedzie zintegrowany
z innymi modutami bezpieczefistwa np. SSWIN, KD, PPOZ, czy tez bedzie to element wylaczony spod
ewentualnych elementow integracji? Pytanie jest uzasadnione z uwagi na fakt, iz nie wszyscy
producenci udostgpniaja protokoly integracyjne.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje, ze dostarczony sprze¢t bedzie wspolpracowal z innymi modutami
bezpieczenstwa

Pytanie nr 8:

Czy zamdéwienie ma obejmowac dyski twarde do rejestratoréw, jezeli tak to o jakich parametrach
pojemnosciowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy w OPZ okreslit minimalng ilos¢ i parametry dyskéw twardych zamontowanych
na wyposazeniu min. 2 dyski twarde o pojemnosciach min. 4TB kazdy,

(3

w rejestratorze —



przystosowane i zaprojektowane do pracy ciaglej w rejestratorach. Dyski zamontowane wewnatrz
rejestratora. ”’

Pytanie nr 9:

Ile kanatéw powinny obstugiwac urzadzenia rejestrujgce?

Odpowiedz:

Minimalna liczba obstugiwanych kanalow zostata zawarta w OPZ — min.32.
Pytanie nr 10:

Jakie parametry podstawowe powinny posiada¢ kamery typ 1 oraz typ 2?
Odpowiedz:

Parametry kamer zostaly zawarte w OPZ.

Pytanie nr 11:

Ile kanaloéw powinny obstugiwac urzgdzenia sieciowe?

Odpowiedz:

Minimalna liczba kanaléw ( w rozumieniu portdw) urzadzenia sieciowego zostala zawarta w OPZ.
Pytanie nr 12:

Czy zamdéwienie obejmuje montaz urzadzen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga montazu urzgdzen dostarczonych w ramach zaméwienia.
Pytanie nr 13:

Gdzie wpisa¢ kwote za przeprowadzone szkolenie? W tabeli nie ma takiej pozycji, a cala kwota brutto
musi by¢ suma z tabel.

Odpowiedz;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w OPZ odnoszace si¢ do Zestawu rejestrujgcego IP z panelem
wizyjnym.

Pytanie nr 14
Ile kamer ma obstugiwa¢ oprogramowanie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie zapewnialo mozliwo$¢ nadzoru, konfiguracji i wspdtpracy
rejestratorami pracujgcymi w sieci. '

Pytanie nr 15
W SIZW jest wymagana obstuga min. 150 rejestratorow - pytanie ilu kanalowymi rejestratorami?
Odpowiedz

Oprogramowanie powinno poprawnie wspdtpracowaé ( w zakresie nadzoru i konfiguracji) z
rejestratorami bez wzgledu na ilos¢ kanatéw obstugiwanych przez rejestrator.



Pytanie nr 16

Czy do kazdego rejestratora ma by¢ dofaczony monitor, uchwyt, przewéd HDMI czy tylko dla jednej
jednostki na ktorej bedzie zainstalowane oprogramowanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza koniecznos¢ wyposazenia kazdego z Zestawoéw w osobny panel wizyjny,
przewod HDMI i uchwyt.

Pytanie nr 17

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o zmiang nastgpujacych zapisow Opisu Przedmiotu Zamoéwienia:
1. Kamera koputkowa typ 112

- obiektyw 2.8 mm - proponowana zmiana 2.7 mm

- czutos¢ 0,01 Lux - proponowana zmiana 0,02 Lux

- klasa szczelnosci obudowy IP67 - proponowana zmiana IP66

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie parametrow kamer koputkowych.

Pytanie nr 18

Zwracamy si¢ z uprzejmag prosba o ujednolicenie zapisow umowy. W paragrafie 3 ust. 7 Zamawiajacy
w umowie zamiescil zapis: W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiazany jest do
dostarczenia towaru wolnego od wad w terminie 7 dni od daty uznania gwarancji natomiast w par. 7 ust.
2 a Zamawiajagcemu przystuguje prawo do odstgpienia umowy gdy Wykonawca nie wywiazuje si¢ z
obowigzku wynikajacego z par. 3 ustgp 7 przez okres dluzszy niz 3 dni od daty uznania gwarancji.
Przytoczone zapisy umowy wzajemnie si¢ wykluczaja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie:

w zal. nr 4 do SIWZ wzér umowy w par. 3 ust 7:

bylo:

7. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia towaru wolnego
od wad w terminie 7 dni od daty uznania reklamacji.

jest:

7. W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia towaru wolnego
od wad w terminie 3 dni od daty uznania reklamacji.
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